

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโชคเหนือ หมู่ที่ ๑-บ้านสกร้อม ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำควน
จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,807,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 ธันวาคม 2563 เป็นเงิน 5,877,897.89 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บุญสืบ ระวีงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ปณวัฒน์ ทนทาน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.3 ทศพล นามวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

บุญสืบ ระวีงษ์

16 ธันวาคม 2563 15:10:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโชกเหนือ หมู่ที่ ๑-บ้านสร้อย ตำบลโชกเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชกเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลโชกเหนือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับแก้ไขขุดต่อและแต่งคันทางเดิมพร้อมบดทับ 1.1 งานปรับแก้ไขขุดต่อพร้อมบดทับ 2. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	บพ/ตร.ม.	11,100.000	1.68	18,648.00	1.3607	2.28	25,374.33
2	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	บพ/ลบ.ม.	462.500	608.11	281,250.87	1.3607	827.45	382,698.05
3	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 4. Expansion Joint	บพ/ตร.ม.	9,250.000	404.30	3,739,775.00	1.3607	550.13	5,088,711.84

บุญสืบ ระวงษ์ชื่อ

16 ธันวาคม 2563 15:11:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโจกเหนือ หมู่ที่ ๑-บ้านสกร้อม ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 เหล็กเสริม Expansion Joint	บพ/เมตร	180,000	40.29	7,252.20	1.3607	54.82	9,868.06
5	5. Contraction Joint 5.1 เหล็กเสริม Contraction Joint	บพ/เมตร	740,000	40.29	29,814.60	1.3607	54.82	40,568.72
6	6. Longitudinal Joint 6.1 เหล็กเสริม Longitudinal Joint	บพ/เมตร	1,850,000	17.89	33,096.50	1.3607	24.34	45,034.40
7	7. งานไหลทาง 7.1 ทินตลุก 7.1.1 ทินตลุกไหลทาง	บพ/กบ.ม.	370,000	567.36	209,923.20	1.3607	772.00	285,642.49
รวมราคากลาง								5,877,897.89

บุญสืบ ระวังชื่อ

16 ธันวาคม 2563 15:11:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโชนกเหนือ หมู่ที่ ๑-บ้านสร้อยม ตำบลโชนกเหนือ อำเภอลำตวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชนกเหนือ


(บุญสืบ ระวังชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ปณวัฒน์ ทนทาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ทศพล นามวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


บุญสืบ ระวังชื่อ

16 ธันวาคม 2563